
平成２７年６月吉日 

 

振 込 停 止 の お 知 ら せ 

 

大川信用金庫 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげま

す。 

平素は格別のお引き立てにあずかり、ありがたく厚

くお礼申しあげます。 

 さて、現在、店外 ATM を利用した還付金詐欺等が

全国的に発生していることより、イオンスーパーセン

ター大木店内に設置しております ATM における振込

を停止させていただくこととしました。 

つきましては、ご不便をお掛けいたしますが、ご理

解・ご協力の程よろしくお願いいたします。 

敬具 

 


